В конкурсную комиссию Департамента
гражданской защиты, охраны окружающей
среды и природных ресурсов Курганской
области по формированию и подготовке
резерва управленческих кадров
от _________________________________
адрес ______________________________
телефон ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять документы на участие в конкурсе по формированию резерва
управленческих  кадров  Департамента  гражданской  защиты,  охраны  окружающей
среды  и  природных  ресурсов  Курганской  области  на  должность  ______________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________.

С условиями конкурса ознакомлен (а) и согласен (а).